Đồng thời xin chân thành hồi hướng Pháp thí này đến tất cả

chúng sanh trong cõi đất này cùng khắp Pháp giới, mong cho

tất cả hữu tình hoan hỷ với phần phước thiện thanh cao này

đều được an vui lâu dài.

Trong tâm từ

Tâm Tịnh

Westbrook, Toowoomba, Queensland, Australia

25/06/2025 (01/06 Ất Tỵ)

con xin nguyện cầu Hòa Bình cho Thế Giới, mọi người sống

an yên, nhu thuận hiền hòa, hạnh phúc, và bình an khắp mọi

loài chúng sanh trong cõi giới này cùng khắp pháp giới.

Nguyện đem công đức này

Hướng về chúng sanh khắp pháp giới

Đồng sanh nước Cực Lạc.

Trong tâm từ

Tâm Tịnh

Toowoomba, Queensland, 20/05/2025 (23/05/ Ất Tỵ)

Nguồn tham khảo:

1) Kinh Bi Hóa. Hán văn Đàm Vô Sấm dịch từ Phạn Văn, Đời

Bắc Lương. Việt Văn: Thích Nữ Tâm Thường. Online

xá lợi Phật biểu pháp Trí Tuệ và Từ Bi của Đức Phật, đánh

thức Phật tánh trong tâm của mỗi người, lan tỏa đến

hàng triệu người, cả thiên long bát bộ tận đến Hữu đảnh

thiên và cùng khắp pháp giới, vốn không sanh không diệt,

không đến không đi mà có mặt cùng khắp…

Tâm Tịnh lược ghi

01/06/2025 (06/05 Ất Tỵ)

Toowoomba, Queensland, Australia

đến minh và giải thoát viên mãn, như Lời dạy của Bậc Tuệ Tri

mọi Pháp.

Nguyện đem công này

Hướng về chúng sanh khắp pháp giới

Đồng sanh miền Cực Lạc.

Trong tâm từ,

Tâm Tịnh

05/06/2025 (09/05 Ất Tỵ)

Toowoomba, Queensland, Australia

Nguồn tham khảo những videos

1. Người đàn ông chống nạng bật khóc giữa dòng người

chiêm bái xá lợi Phật ở Hà Nội| VTC News:

tâm nghe pháp, tư duy pháp vv), thời thiện pháp sẽ sung

mãn, đi đến ly dục, ly bất thiện pháp, một trạng hỷ lạc do ly

ác pháp sanh, chứng đạt sơ thiền có tầm, có tứ vv.

Nguyện đem công đức này

Hướng về chúng sanh khắp pháp giới

Đồng sanh cõi Cực Lạc.

Trong tâm từ,

Tâm Tịnh

09/06/2025 (06/05 Ất Tỵ)

Toowoomba, Queensland, Australia

nguyện cầu Hòa Bình cho Thế Giới, Bình An cho muôn loài

chúng sanh khắp Pháp giới; Tam Bảo cường thịnh và trường

tồn ở Thế Gian; và Trang Nghiêm Phật Tịnh Độ.

Nguyện đem công đức này

Hướng về chúng sanh khắp pháp giới

Đồng sanh cõi Cực Lạc.

Tâm Tịnh

15/06/2025 (20/05 Ất Tỵ)

Toowoomba, Queensland, Australia